বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, ডিসেম্বর ১, ২০২১

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১০ অগ্রহায়ণ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ/২৫ নভেম্বর ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৮৪.০৪৩.২১.২৮-২- দেশের তথ্য-প্রযুক্তি ক্ষেত্রে সুসংহত অবস্থান নিশ্চিতকরণ ও সুদূরপ্রসারী উদ্যোগ গ্রহণের স্বীকৃতিস্বরূপ ওয়ার্ল্ড কংগ্রেস অন ইনফরমেশন টেকনোলজি প্রধানমন্ত্রীর তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিষয়ক উপদেষ্টা জনাব সজীব আহমেদ ওয়াজেদকে ‘অ্যাসোসিও লিডারশিপ অ্যাওয়ার্ড-২০২১’-এ ভূষিত করে।

০২। জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের দৌহিত্র ও প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনার সুযোগ্য পুত্র জনাব সজীব আহমেদ ওয়াজেদ নিজ মেধা, যোগ্যতা ও কর্মের মাধ্যমে ডিজিটাল বাংলাদেশের কারিগর হিসাবে আন্তর্জাতিক পরিসরে দেশের ভাবমূর্তি উজ্জ্বল করেছেন।

০৩। ‘অ্যাসোসিও লিডারশিপ অ্যাওয়ার্ড-২০২১’ অর্জনের মাধ্যমে এশিয়া ওশেনিয়া অঞ্চলসহ সারা বিশ্বের কম্পিউটিং সোসাইটি ও শিল্পে বাংলাদেশের ভাবমূর্তি উজ্জ্বলতর করায় জনাব সজীব আহমেদ ওয়াজেদকে আন্তরিক শুভেচ্ছা ও অভিনন্দন জ্ঞাপন করে মন্ত্রিসভার ০৭ অগ্রহায়ণ ১৪২৮/২২ নভেম্বর ২০২১ তারিখের বৈঠকে একটি অভিনন্দন প্রস্তাব গৃহীত হয়।

০৪। মন্ত্রিসভার বৈঠকে গৃহীত উক্ত অভিনন্দন প্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা হলো।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে,

খন্দকার আনোয়ারুল ইসলাম
মন্ত্রিপরিষদ সচিব

(১৭৬১৭)

মূল্য : টাকা ৪.০০

মন্ত্রিসভার অভিনন্দন প্রস্তাব

০৭ অগ্রহায়ণ ১৪২৮

ঢাকা: -----

২২ নভেম্বর ২০২১

দেশের তথ্য-প্রযুক্তি ক্ষেত্রে সুসংহত অবস্থান নিশ্চিতকরণ ও সুদূরপ্রসারী উদ্যোগ গ্রহণের স্বীকৃতিস্বরূপ ওয়ার্ল্ড কংগ্রেস অন ইনফরমেশন টেকনোলজি প্রধানমন্ত্রীর তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিষয়ক উপদেষ্টা জনাব সজীব আহমেদ ওয়াজেদকে ‘অ্যাসোসিও লিডারশিপ অ্যাওয়ার্ড-২০২১’-এ ভূষিত করে।